
ATO PGJ N.º 209/2010

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DO AMAZONAS,  no uso de suas atribuições 
legais, e  

CONSIDERANDO o  teor  do  Ofício  n.º 
257.2010.CEAF.427502.2010.26761,  datado  de  27.09.2010, 
subscrito pelo Chefe do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento 
Funcional do Ministério Público - CEAF/AM, 

RESOLVE:

 
Art. 1.º - Altera os itens IV, VII, VIII, X e XI, 

do  Regulamento  do  VIII  Concurso  de  Júri  Simulado  do 
Ministério  Público  do  Amazonas  “Procurador  de  Justiça 
Salvador  Conte”,  instituído  por  força  do ATO  PGJ  N.º 
134/2010, datado de 23.08.2010. 

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DA  PROCURADORA-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, em 
Manaus, 18 de novembro de 2010.

FRANCIACO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça


	FRANCIACO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça


